平成２７年５月１５日

株 式 会 社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

『リフォームローン』金利引下げキャンペーンについて

高知銀行（頭取  森下勝彦）は、「こうぎんリフォームローン」ならびに「こ

うぎん耐震リフォームローン」につきまして、当初固定金利期間の金利を引下げ

するキャンペーンを、下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

これらのローンは、「太陽光発電住宅」や「オール電化住宅」などの環境に配

慮した住宅設備等に係る改装資金や、南海大震災に備えた耐震工事などにご利用

いただけます。

記

１．キャンペーン期間

  平成２７年５月１８日（月）から平成２７年１２月３１日（木）まで

２．対象となる商品

  「こうぎんリフォームローン」ならびに「こうぎん耐震リフォームローン」

３．キャンペーン内容

  期間中にお申込みいただいたお客さまは、当初固定金利期間につきまして、

以下のキャンペーン金利を適用させていただきます。

  ※金利引下げの対象は当初の固定金利期間に限らせていただきます。

区分
通常金利

キャンペーン金利
リフォーム 耐震リフォーム

３年固定 年３．９０％ 年３．１０％ 年１．５０％

５年固定 年４．３０％ 年３．８０％ 年１．７０％

１０年固定 年４．７０％ 年４．４０％ 年１．９０％

  ※キャンぺーン金利は保証料を含みます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：原  ℡088-871-1587

こうぎん